2.1.2. **Anaphora** est repetitio in principiis sententiarum aptissima ad enumerandum, vt, Nihil te nocturnum praesidium palatij, nihil vrbis vigiliae, nihil timor populi, nihil consensus bonorum omnium, etc. Ad insectandum, Tu in forum prodire, tu lucem conspicere, tu in horum conspectum venire conaris. Ad effectus amabiles. *Te dulcis coniux, te solo in littore secum; Te, veniente die, te discedente canebat* (Caussinus, 421.1). **Перевод:** Анафора — это повторение в начале высказываний, весьма пригодное при перечислении, например: «Неужели тебя <не смутил> ночной караул на Палатине, <не смутила> городская охрана, <не смутил> страх, охвативший народ, <не смутило> единодушие всех добродетельных граждан» и т. д. При оказании давления: «Ты смеешь выходить на форум, ты смеешь видеть белый свет, ты смеешь попадаться им на глаза». При выражении любовных чувств: «Пел, отрада-жена, о тебе у волны, одинокий, / Пел при рождении дня и пел при его угасанье».

2.1.3. **Analepsis**. Repetitio eiusdem sententiae. .. Differt ab **anaphora**, quod haec sit repetitio in principiis sententiarum (Caussinus, 378.2). **Перевод:** Аналепсис. Повторение одного и того же предложения. .. Отличается от анафоры тем, что последняя — повторение в начале предложений.

2.1.4. **Epanaphora**. Est, cum ab eodem verbo plures inchoatae sententiae incipiunt. vt, *Hic gelidi fontes, hic mollia prata, Lycori, Hic nemus, hic ipsi tecum consumerer auo. Et, Num fletu ingemuit nostro? num lumina flexit? Num lacrymas victus dedit? aut miseratus amantem est?* Et, *bellum o terra hospita portas: Bello armantur equi, bellum haec armenta minantur ..* Latine haec figura dicitur **regressio**. **Epanaphora**, quod **relatum** vocant. Haec figura vel frequentissime, et Demosth<enes> et M<arcus> Tul<lius> et omnes vehementes oratores vtuntur: quando praecipue, et ipsi commoti videri volunt, et iudicem commouere. Constat autem ex eo, quod eadem pars orationis saepius per singulos ambitus, aut per singula membra, interdum etiam breuius per caesa, quae κόμματα appellant, repetitur hoc modo: Verres calumniatorem apponebat; Verres de causa cognoscebat; Verres pronuntiabat. Aut si dicas: ille venire hostes nuntiauit, ille vos in motum belli compulit, ille in tumultu vt ciuitas esset, effecit. Per ambitum autem repeti potest eadem pars orationis sic: Tandiu Tib<erius> Gracchus populo gratus fuit, quamdiu leges ad voluntatem eius, non ad vtilitatem reip<ublicae> compositas ferebat: Tandiu C<aius> Gracchus, quamdiu legibus agrariis, et frumentariis, et caeteris profusionibus aerariis multitudinem imperitam